11. Je leur ai proposé mes lois et mes ordonnances, afin que celui qui les garde y trouve la vie.

12. Je leur ai prescrit encore mes sabbats, afin qu'ils fussent comme un signe entre moi et eux, et qu'ils sussent que c'est moi qui suis le Seigneur qui les sanctifie.

13. Mais après cela, les enfants d'Israël m'ont irrité dans le désert; ils n'ont point marché dans la voie de mes préceptes; ils ont rejeté les ordonnances que je leur avais données, afin que l'homme qui les garderait y trouvât la vie; et ils ont entièrement profané mes sabbats. Je résolus donc de répandre ma fureur sur eux dans le désert, et de les exterminer.

14. Mais je ne l'ai pas fait, à cause de la gloire de mon nom, afin qu'il ne fût pas déshonoré devant les peuples, du milieu desquels, et aux yeux desquels je les avais fait sortir de l'Égypte.

15. J'ai donc élevé ma main sur eux dans le désert; et je leur ai juré que je ne les ferais point entrer

deserto, ne inducerem eos in terram, quam dedi eis fluentem lacte et melle, præcipuam terrarum omnium :

16. Quia iudicia mea proiecero, et in præceptis meis non ambulaverunt, et sabbata mea violaverunt : post idola enim cor eorum gradiebatur.

17. Et peperit oculus meus super eos ut non interficerem eos : nec consumpsi eos in deserto.

18. Dixi autem ad filios eorum in solitudine : In præceptis patrum vestrorum nolite incedere, nec iudicia eorum custodiatis, nec in idolis eorum pollutamini.

19. Ego Dominus Deus vester : in præceptis meis ambulate, iudicia mea custodite, et facite ea.

20. Et sabbata mea sanctificate, ut sint signum inter me et vos, et scialis quia ego sum Dominus Deus vester.

21. Et exacerbaverunt me filii : in præceptis meis non ambulaverunt, et iudicia mea non custodierunt ut facerent ea : quæ cum fecerit homo, vivet in eis : et sabbata mea violaverunt. Et comminatus sum ut effunderem furorem meum super eos, et implerem iram meam in eis in deserto.

22. Averti autem manum meam, et feci propter nomen meum, ut non violaretur coram gentibus, de quibus eieci eos in oculis eorum.

23. Verùm levavi manum meam in eos in solitudine, ut dispergerem illos in nationes, et ventilarem in terras :

24. Eò quòd iudicia mea non fecissent, et præcepta mea reprobassent, et sabbata mea violassent, et post idola patrum suorum fuissent oculi eorum.

25. Ergo et ego dedi eis præcepta non bona, et iudicia in quibus non vivent.

26. Et pollui eos in muneribus suis, cum offerrent omne quod aperit vulvam, propter delicta sua : et scient quia ego Dominus.